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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

510501
514379
515574

600093

601507
601985

603003

603790
604947
605743
606345
606831
606844

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JOHANNE GUAY
DENYSE LEPAGE
LAURENT COURION

STEVEN EDWARD
DALLAIRE

VALERY VAILLANCOURT

LEMIEUX SERVICES
FINANCIERS INC.

9288-2091 QUEBEC INC.

AFL OUTAOUAIS INC.
HUGUETTE MARCOUX
CHANTAL CHEVALIER
JIMMY STAMATOPOULOS
PIERRE-LUC GUITE
CINTHIA SARAVALLI

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
PLANIFICATION FINANCIERE

ASSURANCE DE PERSONNES
COURTAGE HYPOTHECAIRE
COURTAGE HYPOTHECAIRE
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

Date de
cessation

2023-02-09
2023-02-09
2023-02-09

2023-02-14

2023-02-08
2023-02-10

2023-02-10

2023-02-14
2023-02-14
2023-02-08
2023-02-10
2023-02-08
2023-02-13

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

FINANCIERE DES

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

MOGOTRADE INC.
OPTIMUM GESTION DE

PLACEMENTS INC.

Nom Prénom
BARIL GAETANE
HENRY KENNETH
SAUVE HUGUES

Date

2023-02-10

2023-02-09
2023-02-10
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Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
FINANCIERE DES BARIL GAETANE 2023-02-10

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

OPTIMUM GESTION DE SAUVE HUGUES 2023-02-10
PLACEMENTS INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

FINANCIERE DES BARIL GAETANE 2023-02-10
PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

OPTIMUM GESTION DE SAUVE HUGUES 2023-02-10
PLACEMENTS INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607814 9481-4357 QUEBEC INC. VALERY Assurance de personnes 2023-02-08
VAILLANCOURT
607815 CHANTAL CHEVALIER CHANTAL Courtage hypothécaire 2023-02-08
INC. CHEVALIER
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